ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
            №
станица Нижнебаканская
О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 29 октября 2021 года № 152 «О создании комиссии по приватизации имущества Нижнебаканского сельского поселения  Крымского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года  № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», в соответствии со статьей 63 устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 29 октября 2021 года № 152 «О создании комиссии по приватизации имущества Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»:

1.1. в преамбуле постановления пункт 1 исключить;
1.2. пункт 1.3. раздела 1.Общие положения приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3. Комиссия создается распоряжением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. В состав Комиссии входят представители администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, депутаты Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.»

2. Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Н.Г.Ахрютиной настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава
Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района

        И.И.Гернеший